
 

 
Σελίδα 1 από 14 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 28/08/2020 

                         Αριθ. πρωτ: Φ 25/17446 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 210-6047401 

Fax : 210-6618440 

 

ΠΡΑΞΗ 31/28-08-2020 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ: 5069645, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 

και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του 

ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 110765/Ε1/26-08-2020 (ΑΔΑ:Ω11946ΜΤΛΗ-8Φ5) ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τη με αριθμό πρωτ. 2926/18.08.2020 ΥΑ (ΑΔΑ:6Χ8946ΜΤΛΗ-Τ33) περί ορισμού των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας των 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 

2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ: 5069645, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».  

3. Την Α.Π. ΣΤ5/56/13-11-2002 (ΦΕΚ 1409 Β΄) Απόφαση Υπουργού ΥΠΕΠΘ με θέμα «Μεταβίβαση   

δικαιώματος υπογραφής  με εντολή Υπουργού στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων 

Π.Ε. και Δ.Ε. των Νομών και Νομαρχιών». 

ΑΔΑ: 97ΨΧ46ΜΤΛΗ-8ΧΛ



 

 
Σελίδα 2 από 14 

4. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικοτέρων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε.» 

όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

κλπ» και επί των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

5. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες προκειμένου να 

αναλάβουν υπηρεσία την 1η και 2η Σεπτεμβρίου 2020 στη Σχολική Μονάδα Τοποθέτησής τους. 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

 

Α΄ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 
 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΩΡΑΡΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

3 ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΙΟΥ 

24 

4 ΑΕΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 11ο Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

5 ΑΗΔΟΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΚΙΤΣΙΟΥ 24 

6 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ  

24 

7 ΑΛΑΣΩΝΑ ΝΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

8 ΑΛΜΑΤΖΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 5ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

9 ΑΝΑΜΟΥΡΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

10 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ 24 

11 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

24 

12 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 5ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

13 ΑΡΑΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

24 

ΑΔΑ: 97ΨΧ46ΜΤΛΗ-8ΧΛ



 

 
Σελίδα 3 από 14 

14 ΑΡΑΠΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

24 

15 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

16 ΑΧΤΣΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΔΙΛΟΦΟΥ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

17 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 5ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

18 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΒΕΝΕΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

19 ΒΟΣΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-
ΖΩΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

20 ΒΟΥΤΣΙΛΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 7ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

21 ΒΡΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

22 ΓΑΤΣΙΟΥ ΑΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

24 

23 ΓΕΝΝΑΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

24 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

24 

25 ΓΕΩΡΓΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

26 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

27 ΓΕΩΡΓΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 5ο Ν/Γ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

25 

28 ΓΙΔΙΩΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

29 ΓΙΩΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

30 ΓΚΕΚΤΣΙΑΝ ΤΑΜΑΡΑ ΑΡΜΕΝ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ 24 

31 ΓΚΟΥΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΙΟΥ 

24 

32 ΓΟΡΓΟΜΥΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ 24 

33 ΓΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΒΑΡΗΣ 24 

34 ΓΡΥΜΑΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

25 

35 ΔΑΒΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

36 ΔΕΔΕ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

ΑΔΑ: 97ΨΧ46ΜΤΛΗ-8ΧΛ



 

 
Σελίδα 4 από 14 

37 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 8ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

38 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

39 ΔΟΛΙΑΝΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΑΠΩ 6ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

40 ΔΡΟΓΓΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

41 ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ - 
ΑΙΜΙΛΙΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 6ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

42 ΖΑΡΚΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 3ο Ν/Γ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

43 ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 5ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΙΟΥ 

24 

44 ΖΗΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΡΙΖΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

45 ΖΤΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

46 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1ο Ν/Γ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

25 

47 ΗΡΑΚΛΕΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ-
ΑΡΓΥΡΩ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΑΝΘΟΥΣΑΣ  24 

48 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

49 ΘΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

50 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

51 ΚΑΒΒΑΘΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

52 ΚΑΖΑΝΑ ΑΓΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ  

24 

53 ΚΑΪΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 

24 

54 ΚΑΛΑΝΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 7ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

55 ΚΑΛΔΕΛΗ ΜΥΡΤΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΚΟΥΒΑΡΑ  24 

56 ΚΑΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

57 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

58 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2ο Ν/Γ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

59 ΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 8ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ  24 

60 ΚΑΛΥΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

ΑΔΑ: 97ΨΧ46ΜΤΛΗ-8ΧΛ



 

 
Σελίδα 5 από 14 

61 ΚΑΠΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4ο Ν/Γ ΒΟΥΛΑΣ 25 

62 ΚΑΡΑΒΕΡΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 24 

63 ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 

24 

64 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ- 
ΠΑΥΛΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ  

24 

65 ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

66 ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

67 ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

68 ΚΑΣΚΑΦΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

69 ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΥ ΖΩΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

24 

70 ΚΕΡΜΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 

24 

71 ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

72 ΚΟΡΟΞΕΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

73 ΚΟΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 

24 

74 ΚΟΥΚΟΥΒΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΕΥΦΡΑΙΜ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

75 ΚΟΥΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ  

24 

76 ΚΥΔΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

77 ΚΥΠΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 4ο Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

25 

78 ΚΥΡΑΤΖΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

79 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 6ο Ν/Γ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

25 

80 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

81 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

24 

82 ΚΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

83 ΛΑΖΕ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΑΤΜΙΡ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ 24 

84 ΛΑΚΑΦΩΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 

24 

ΑΔΑ: 97ΨΧ46ΜΤΛΗ-8ΧΛ



 

 
Σελίδα 6 από 14 

ΜΑΚΡΗΣ 

85 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2ο Ν/Γ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

86 ΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΙΟΥ 

24 

87 ΛΙΟΥΜΠΕΝΟΒΑ - 
ΔΡΟΣΟΥΝΗ 

ΒΕΣΝΑ ΝΙΚΟΛΑ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

88 ΛΥΓΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 25 

89 ΛΥΔΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 1ο Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ  25 

90 ΛΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2ο Ν/Γ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

25 

91 ΜΑΓΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΙΟΥ 

24 

92 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

24 

93 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ 24 

94 ΜΑΝΩΛΑ ΧΙΟΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

95 ΜΑΡΜΑΓΓΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

96 ΜΑΡΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΑΝΘΟΥΣΑΣ  24 

97 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

98 ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

99 ΜΗΤΣΑΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 5ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

100 ΜΙΝΤΖΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΔΙΛΟΦΟΥ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

101 ΜΙΤΕΝΤΖΗ ΕΥΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

102 ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2ο Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

103 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΙΟΥ 

24 

104 ΜΟΥΡΛΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

24 

105 ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 6ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

106 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

24 

107 ΜΠΑΚΩΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

ΑΔΑ: 97ΨΧ46ΜΤΛΗ-8ΧΛ



 

 
Σελίδα 7 από 14 

108 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2ο Ν/Γ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

25 

109 ΜΠΑΝΤΟΥΚΟΥΔΗ ΑΦΕΝτΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

110 ΜΠΑΡΩ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

111 ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

112 ΜΠΕΝΙΟΥΔΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

24 

113 ΜΠΟΝΙΑ ΘΩΜΟΥΛΑ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

24 

114 ΜΠΟΣΔΕΛΕΚΙΔΟΥ ΑΥΓΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ  

24 

115 ΜΠΟΥΡΧΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ  

24 

116 ΜΠΡΟΥΒΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 3ο Ν/Γ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

25 

117 ΜΩΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

118 ΝΙΚΑ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 5ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΙΟΥ 

24 

119 ΝΤΑΜΚΑΡΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

120 ΝΤΕΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

121 ΝΤΖΙΑΒΙΔΑ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2ο Ν/Γ ΒΟΥΛΑΣ 25 

122 ΝΤΥΜΕΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

123 ΞΑΦΕΛΛΗ ΑΜΕΡΣΟΥΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

124 ΞΕΝΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

125 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

126 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

127 ΠΑΓΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

128 ΠΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 7ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

129 ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

130 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

131 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 7ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

ΑΔΑ: 97ΨΧ46ΜΤΛΗ-8ΧΛ



 

 
Σελίδα 8 από 14 

132 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

133 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

134 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΑΠΩ 7ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

135 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

136 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 8ο Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 25 

137 ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

138 ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

24 

139 ΠΑΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 6ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

140 ΠΛΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΙΟΥ 

24 

141 ΠΛΑΚΙΑ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 7ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

142 ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

143 ΠΟΥΠΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΚΙΤΣΙΟΥ 24 

144 ΠΡΩΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

145 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ- 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

146 ΡΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 24 

147 ΡΟΓΔΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

148 ΣΑΓΚΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

149 ΣΑΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

150 ΣΑΡΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

151 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

152 ΣΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΚΑΤΩ 
ΣΟΥΛΙΟΥ 

24 

153 ΣΚΑΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

154 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 7ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

155 ΣΚΟΥΦΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

ΑΔΑ: 97ΨΧ46ΜΤΛΗ-8ΧΛ



 

 
Σελίδα 9 από 14 

156 ΣΤΑΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ  

24 

157 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 

158 ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 

24 

159 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

160 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ  

24 

161 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

162 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

24 

163 ΣΤΟΪΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

25 

164 ΣΤΟΥΜΠΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ 24 

165 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΚΙΤΣΙΟΥ 24 

166 ΤΑΜΒΑΚΗ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

167 ΤΑΜΠΑΚΙΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

24 

168 ΤΑΞΙΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

169 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

170 ΤΖΙΟΥΒΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

24 

171 ΤΙΜΙΟΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΡΑΦΑΗΛ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΒΑΡΗΣ 24 

172 ΤΟΛΟΓΛΟΥ ΜΕΝΕΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 25 

173 ΤΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 ΑΠΩ 2ο Ν/Γ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

25 

174 ΤΟΥΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 24 

175 ΤΡΙΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 24 

176 ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ 24 

177 ΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

178 ΤΣΑΓΚΑΝΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΚΑΤΩ 
ΣΟΥΛΙΟΥ 

24 

179 ΤΣΕΒΑ ΝΤΟΝΙΚΑ ΚΑΜΕΝΙΤΣΑ 
ΑΝΤΕΜ 

ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΙΟΥ 

24 

ΑΔΑ: 97ΨΧ46ΜΤΛΗ-8ΧΛ



 

 
Σελίδα 10 από 14 

180 ΤΣΕΡΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΚΟΥΒΑΡΑ  24 

181 ΤΣΙΛΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 5ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

182 ΤΣΙΤΣΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

24 

183 ΤΣΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 

184 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΠΩ Ν/Γ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

25 

185 ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

186 ΦΩΣΚΟΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

24 

187 ΧΑΛΚΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

24 

188 ΧΑΜΑΛΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

189 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 

190 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

191 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

192 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 

24 

193 ΧΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 

24 

194 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΔΕΛΑΪΣ - 
ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ 
ΚΟΡΩΠΙΙΟΥ 

24 

195 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ 
ΡΑΦΤΗ 

24 

196 ΧΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΓΛΥΚΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

24 

 

 

 

Β΄ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 
 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΩΡΑΡΙΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 12ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

2 ΑΔΑΜΟΥ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

ΑΔΑ: 97ΨΧ46ΜΤΛΗ-8ΧΛ



 

 
Σελίδα 11 από 14 

4 ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

5 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 29ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

6 ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 17ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

7 ΓΑΛΑΤΗ 
ΑΙΜΙΛΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

8 ΓΕΡΟΥΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

9 ΓΙΟΥΜΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 7ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

10 ΓΚΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 5ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

11 ΓΡΟΥΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΑΠΩ 15ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

12 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 12ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

13 ΔΡΑΚΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 23ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

14 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 7ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

15 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 29ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

16 ΚΑΒΑΡΓΥΡΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

17 ΚΑΪΑΦΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

18 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 30ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

19 ΚΑΜΑΡΙΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

20 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 
ΔΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 24 

21 ΚΑΝΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 14ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

22 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 8ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

23 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΑΝΟΙΞΗΣ 24 

24 ΚΑΡΑΚΑΞΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 25ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

25 ΚΑΡΑΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΟΥ ΤΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 24 

26 ΚΑΡΕΜΦΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 22ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

27 ΚΑΤΣΙΦΩΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 9ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

ΑΔΑ: 97ΨΧ46ΜΤΛΗ-8ΧΛ



 

 
Σελίδα 12 από 14 

28 ΚΑΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 21ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

29 ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 30ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

30 ΚΟΥΤΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 27ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

31 ΚΟΥΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 20ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

32 ΚΟΥΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 8ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

33 ΚΡΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 25ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

34 ΛΟΥΛΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΦΑΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 24 

35 ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 19ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

36 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 4ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

37 ΜΑΝΩΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 9ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

38 ΜΑΡΑΖΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 
2ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ  24 

39 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 27ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

40 ΜΙΖΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 2ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

41 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΔΡΟΣΙΑΣ 24 

42 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 16ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

43 ΝΤΑΒΑΝΤΖΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 

2ο ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ & ΝΕΩΝ 
ΠΑΛΑΤΙΩΝ 24 

44 ΠΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΔΑΜΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 13ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

45 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

46 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 20ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

47 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 6ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

48 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 21ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

49 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 6ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

50 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 10ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

51 ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 5ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

ΑΔΑ: 97ΨΧ46ΜΤΛΗ-8ΧΛ



 

 
Σελίδα 13 από 14 

52 ΠΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 16ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

53 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ - 
ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 11ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

54 ΠΡΟΕΣΤΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 11ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

55 ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ-
ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 22ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

56 ΡΟΥΜΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 17ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

57 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 
1ο ΔΣ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 24 

58 ΣΑΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 14ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

59 ΣΑΛΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 10ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

60 ΣΒΑΡΝΙΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 

1ο ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ & ΝΕΩΝ 
ΠΑΛΑΤΙΩΝ 24 

61 ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 
2ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ  24 

62 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 26ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

63 ΣΤΟΥΛΗ ΧΑΪΔΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 15ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

64 ΣΥΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ  24 

65 ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 20ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

66 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 18ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

67 ΤΕΡΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 3ο ΔΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 24 

68 ΤΟΥΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 19ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

69 ΤΣΑΛΙΚΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 23ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

70 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 14ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

71 ΤΣΟΜΑΡΙΔΗ ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΑΦΙΔΝΩΝ 24 

72 ΦΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 24 

73 ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΣΤΑΜΑΤΑΣ 24 

74 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 13ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

75 ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 24ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

ΑΔΑ: 97ΨΧ46ΜΤΛΗ-8ΧΛ



 

 
Σελίδα 14 από 14 

76 ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 24ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

77 ΨΑΧΟΥΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ ΔΣ ΩΡΩΠΟΥ 24 

78 ΨΙΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΑΠΩ 1ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                              Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                          Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

 

                                                                                                                     Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: 97ΨΧ46ΜΤΛΗ-8ΧΛ


		2020-08-28T21:18:28+0300
	Athens




